Legato uestimentorū an cedāt uestes p̄bibi
te portari t an debeatur extimatio.

Uamuis. Illud debet at-
q uis res principaliter paratur. non ad quod
secundario. b. d. **Op. t uidetur q ista orna-
menta non possunt haberī i uestibus. ut. C. ne-
mini licere in frenis t sellis equeſtribus. l. i. li. xi.**
So. intellige istā. l. in uestibus mulierū quibus
licet apponere talia ornamenta. sed in uestibus
uirilibus puto q non cedāt: quia non potest ēē
accessio eius qd lex non permittit. sicut quando
natura non permittit: ut. s. e. l. ii. t hoc de iure.
tū usū illā consuetudinē nō admittit: ut est gl.
in. c. i. t. ii. extra de treu. t pace. ierumtū bodie
cum per statuta ciuitatum mulieribus sint inter-
dicta ornamenta non cederent legato lege ue-
tate. **T**ū uidetur q aliquas uestes quas mu-
lieres habēt nō possint habere: ut scarlata t pur-
puree: ut. l. i. C. que ree uē. non pos. t. C. de ue-
stibus olobernis t auratis per totū li. xi. **R**espō-
deo de iure cō ille uestes nō continentur appell-
tione uestis: quia sunt reprobatae. sicut pecunia
reprobata non continentur appellatōe pecunie:
ut. l. elegāter. s. qui reprobos. s. de pigno. acti.
idē ergo erit in uestibus reprobatis. Sed con-
suetudo aliud seruat: quia bene possunt porta-
ritales uestes. ideo puto q si per statutū probi-
bentur portari aliisque uestes q ille uestes nō ce-
derent legato uestimentorū. Sed an debetur
estimatio cogita.

Ex. l. sequenti.

Legato argenti q̄ si cedat pecunia signata.

Vintus. In cui ar-
q gētū. Illi cui debet oē argentū non de-
bet pecunia signata. b. d. **Quero de rōe bu-
ius. s. t. l. cū aurū. in prin. s. eo. Juriscōlūt** dī-
cit hic: quia nō facile tē. Sed dic q̄ rō pōt esse
ista: quia pecunia signata semp babeat: ut expē-
datur: ut. l. i. s. de ſhen. empt. ideo quia habeat
tanq̄ venalis id qd est venale legato etiā vniuer-
ſali nō cedit: ut. l. pediculio. s. item cū querere. j.
eo. Ex hoc ſeq̄ q si aliquis hō moneta antiquā
que hodie nō est in curſu q̄ tuc veniret in lega-
to argenti: quia cefsat ratio ſupradicta cū non
habeat: ut venalis: ut. l. i. chorus. s. i. s. de leg.
iii. Ex hoc etiā ſequif q si lego alicui oē argen-
tū meū t nō hō aliud argētū: niſi pecuniam ſu-
gnat̄ q̄ rōc videor de pecunia ſētire. p quo fa-
cit idē. s. itē cū querere. t hoc vult tex. hic ibi:
niſi contrarium ſenſiſſet tē. nā preſumitur ſēſiſ
ſe cōtrariū ex eo q̄ aliud argētū nō habeat.

Ex. s. sequenti.

**An obligās oia bona ſua videaf obligāt no-
mina obitorū: ibi. Quero Et an cū aliquis dōat
oēs res ſuas videaf donare noia debitorū: ibi.
Quero aliquis.**